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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

RPS, Kontraks Kuliah, CPL Mata Kuliah  21 ERVIN AZHAR

 2 Sabtu

9 Okt 2021

Menelusuri artikel pada jurnal internasional bereputasi  21 ERVIN AZHAR

 3 Sabtu

16 Okt 2021

Memilih beberapa artikel yang bagus untuk di telaah.  21 ERVIN AZHAR

 4 Sabtu

23 Okt 2021

Persentasi 6 orang mahasiswa dari tugas mereviu Isu-isu 

Pembelajaran Matematika yang temuat pada beberapa 

Jurnal

 21 ERVIN AZHAR

 5 Sabtu

30 Okt 2021

6 orang mempresentasikan reviu beberapa Artikel pada 

beberap Jurnal internasional bereputasi Schopus

 21 ERVIN AZHAR

 6 Sabtu

6 Nov 2021

Melanjjutkan persentasi 6 mahasiswa terhadap artikel 

yang direviu

 21 ERVIN AZHAR

 7 Sabtu

13 Nov 2021

Persentasi Reviu Artikel setelah perbaikan  21 ERVIN AZHAR

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  20 ERVIN AZHAR
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Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   07:00-08:40

TATAP
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KE
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 9 Sabtu

27 Nov 2021

Mendiskusikan ide inovasi dari hasil reviu artikel  21 ERVIN AZHAR

 10 Sabtu

4 Des 2021

 21 ERVIN AZHAR

 11 Sabtu

18 Des 2021

Perancangan Inovasi Pembelajaran  20 ERVIN AZHAR

 12 Sabtu

11 Des 2021

 21 ERVIN AZHAR

 13 Jumat

24 Des 2021

 21 ERVIN AZHAR

 14 Sabtu

8 Jan 2022

Persentasi rancangan Inovasi  20 ERVIN AZHAR

 15 Sabtu

15 Jan 2022

Persentasi Inovasi  19 ERVIN AZHAR

 16 Senin

24 Jan 2022

UAS  21 ERVIN AZHAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi
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: Sekolah Pascasarjana
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09097005 - Inovasi Pembelajaran Mat.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 13 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 18 Des 2021 11 Des 2021 24 Des 2021 8 Jan 2022 15 Jan 2022 24 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109097001 SONA AJI HARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109097002 DESIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109097003 AUFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109097004 INDAH TRI KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109097005 ROSLANI SUPINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109097006 RIZKI ALFATH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109097007 ILHAM IMANIE AMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109097008 ARIF NURHIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109097009 RIZKA FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109097010 AGUS SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109097011 INTAN NUR FAUZIYAH AL-HAMZAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 12 2109097012 NUR FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109097013 AHMAD SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109097014 SAAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109097015 SURUR ROFILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109097016 DYAH AMBARWATI 12  73V V V V V V V X V V X V V X X V

 17 2109097017 SUGESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109097018 CUCU SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109097019 IHWAN ARIF PRASETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109097020 DEVI NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109097021 WAHYU KRESNANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  20  21  21  20  21  21  20  19  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran Mat.

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Matematika

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2109097001 SONA AJI HARDIANSYAH  100 100  100 100 A 100.00

 2 2109097002 DESIANA  100 100  100 100 A 100.00

 3 2109097003 AUFA SALSABILA  100 100  100 100 A 100.00

 4 2109097004 INDAH TRI KUSUMAWATI  100 100  80 100 A 92.00

 5 2109097005 ROSLANI SUPINAH  100 100  100 100 A 100.00

 6 2109097006 RIZKI ALFATH  100 100  100 100 A 100.00

 7 2109097007 ILHAM IMANIE AMIN  100 100  100 100 A 100.00

 8 2109097008 ARIF NURHIDAYAT  100 100  100 100 A 100.00

 9 2109097009 RIZKA FITRIANI  100 100  90 100 A 96.00

 10 2109097010 AGUS SETIAWAN  100 100  100 100 A 100.00

 11 2109097011 INTAN NUR FAUZIYAH AL-HAMZAH  100 100  100 100 A 100.00

 12 2109097012 NUR FITRI YANI  100 100  100 100 A 100.00

 13 2109097013 AHMAD SEPTIANA  100 100  100 100 A 100.00

 14 2109097014 SAAMAH  100 100  70 100 A 88.00

 15 2109097015 SURUR ROFILAH  100 100  100 100 A 100.00

 16 2109097016 DYAH AMBARWATI  0 0  0 0 E 0.00

 17 2109097017 SUGESTIANA  100 100  90 100 A 96.00

 18 2109097018 CUCU SURYANI  100 100  80 100 A 92.00

 19 2109097019 IHWAN ARIF PRASETIA  100 100  100 100 A 100.00

 20 2109097020 DEVI NOVITA  100 100  80 100 A 92.00

 21 2109097021 WAHYU KRESNANINGSIH  100 100  80 100 A 92.00

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Ttd
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